

Tydzień z Małopolskimi Urzędami Pracy 2020

PUP Dąbrowa Tarnowska Data publikacji: 04.02.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej w ramach inicjatywy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, zorganizował TYDZIEŃ Z MAŁOPOLSKIMI URZĘDAMI PRACY, pod nazwą: „Młodość i doświadczenie – współpraca międzypokoleniowa”, który odbył się w dniach od 27 stycznia do 31 stycznia 2020 r.

W ramach Tygodnia z Małopolskimi Urzędami Pracy, zaprezentowano szeroką ofertę, jaką urzędy przygotowały dla różnych grup odbiorców, m.in. przedsiębiorców, młodzieży, osób bezrobotnych, poszukujących zatrudnienia oraz pracujących.

W dniach 27.01.2020 r. i 28.01.2020 r. osoby bezrobotne oraz poszukujące pracy miały możliwość skorzystania z konsultacji z pośrednikami pracy oraz specjalistami ds. programów.

29.01.2020 r. w tut. Urzędzie zostało zorganizowane spotkanie pod nazwą „Rynek Nowych Możliwości – Przełamujemy Bariery”, skierowane do Uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Tarnowskiej.

W dniu 30.01.2020 r. w ramach spotkania pod nazwą: „Twórczy pracownik – rezolutny pracodawca”, Pracodawcy powiatu dąbrowskiego prezentowali swoje Firmy w formie stoisk. Wśród zaproszonych gości obecni byli: BMS METAL Spółka z o. o., Tarsmak Gondek i Wspólnicy Spółka Jawna, Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna Mariusz Sokołowski, Zakład Piekarniczo-Cukierniczy Bożena Sokołowska, Radbet Spółka z o. o. Spółka K., Tadeusz Nowak GOOD SNACK. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele: Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży Ochotniczych Hufców Pracy w Tarnowie – Młodzieżowe Centrum Kariery Ochotniczych Hufców Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej oraz Wojskowej Komendy Uzupelnień w Tarnowie. Na to wydarzenie przybyli licznie, zaproszeni uczniowie Zespołu Szkół im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Dąbrowie Tarnowskiej, a także uczniowie Powiatowego Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie oraz osoby bezrobotne i poszukujące pracy, którzy z zainteresowaniem przeglądali stoiska.

Wydarzenie to było również okazją do zorganizowania Konferencji – spotkania przedstawicieli władz powiatu dąbrowskiego z pracownikami PUP w Dąbrowie Tarnowskiej, w ramach obchodów 20-lecia istnienia powiatowych urzędów pracy. Wśród zaproszonych gości obecni byli przedstawiciele władz samorządowych: Pan Lesław Wieczorek – Starosta Powiatu Dąbrowskiego oraz Pan Krzysztof Bryk – Wicestarosta Powiatu Dąbrowskiego. W wydarzeniu tym wzięli udział także zaproszeni pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej, którzy w ostatnich dwóch dekadach przeszli na zasłużone emerytury. Na powyższym spotkaniu, obecni byli także aktualnie zatrudnieni pracownicy tut. Urzędu.

W dniu 31.01.2020 r. osoby zainteresowane mogły wziąć udział w konsultacjach z doradcami zawodowymi.

Szeroki wachlarz tegorocznych wydarzeń organizowanych w ramach Tygodnia

z Małopolskimi Urzędami Pracy pozwolił każdemu znaleźć coś dla siebie.